
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از 
امضای تفاهمنامه خواهرخواندگی میان کربلا و مشهد با حضور استاندار 

خراسان رضوی و شماری از مدیران این استان در عراق خبر داد.
به گزارش ایرنا، سیدجواد موسوی که خود در این سفر حضور دارد، گفت: 
در دیدار روز گذشته یعقوبعلی نظری استاندار خراسان رضوی با نصیف 

جاسم الخطابی، استاندار کربلا این تفاهمنامه در بخش هایی چون فرهنگی 
و اجتماعی میان این دو شهر مذهبی امضا و از دیروز اجرایی شد.موسوی 
افزود: در قالب این تفاهمنامه بخش خصوصی جامعه تشکل های صنفی 
گردشگری میان دو کشور همکاری های نزدیکی خواهند داشت و برای تسهیل 
امور سفر زائران و گردشگری سلامت میان دو شهر مذهبی اقدام می شود.

امضای تفاهمنامه خواهرخواندگی بین کربلا و مشهد

 zتیترهایامروز

2

3

14

3

13

13

 zآبوهوا

در تازه ترین جلسه شورای هنر با 
حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
تعدادی دیگر از مدیران مجموعه های 
دولتی و غیردولتی مرتبط با حوزه 
موسیقی، »سند موسیقی« بررسی شد.

صداپیشه عروسک جناب خان درباره آخرین 
وضعیت کار با این شخصیت گفت: فعلاً 
منتظریم که ببینیم چه اتفاقی قرار است 
برای جناب خان بیفتد؛ ممکن است که 

دوباره جناب خان را روی آنتن ببینیم.

فرمانده فراجا با تأکید بر لزوم مقابله 
قاطع و مؤثر با قانون شکنان گفت: اولویت 
پلیس برخورد با قانون شکنان است و باید 

هزینه تخلف برای آنها افزایش یابد.
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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: 
 ۱۲۵ هزارمتر از فضای مصلی

در اختیار ناشران قرار دارد
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعلام 
اینکه کل فضای مصلای امام خمینی)ره( 
در اختیار دوستداران کتاب قرار گرفته 
است، گفت: ۱۲۵ هزار متر از فضای 

مصلی در اختیار ناشران قرار دارد.
افتتاحیه  مراسم  ایرنا،  گزارش  به 
سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران که قرار بود در حیاط مصلای امام 
خمینی)ره( و به شکل مردمی برگزار شود، 
به دلیل بارندگی با تأخیر نیم ساعتی در 
غرفه کوشک کتاب واقع در شبستان 

برگزار شد.
محمدمهدی اسماعیلی در این آیین 
گفت: سال گذشته تجربه خوبی در 
فروش همزمان نمایشگاه حضوری و 
مجازی داشتیم. مردم مشتاق حضور 
در نمایشگاه هستند، اما این امکان 
برای همه مهیا نیست، بخش مجازی 
نمایشگاه بین المللی کتاب برای دسترسی 
مردم در سراسر شهرهای ایران به 
نمایشگاه بین المللی کتاب فعال است.

به گفته او نمایشگاه بین المللی کتاب 
فقط برای کتاب نیست بلکه محفل 
و جشنی برای ایران سربلند است و 
نمایشگاه کتاب بهانه ای برای مهرورزی 
بیشتر است. در این روزها خدمت به 
اهالی علم و فرهنگ بر عهده ما است.

 آینده خواندنی است
درهای نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
برای سی و چهارمین سال در دو فضای 
حقیقی و مجازی با شعار »آینده خواندنی 
است« با اجرای موسیقی و نورافشانی به 
طور رسمی افتتاح و برای دوستداران یار 
مهربان بازگشایی شد و در مدت زمان ۱۱ 
روز از ساعت ۱۰ صبح تا ۸ شب میزبان 

علاقه مندان کتاب خواهد بود.
برای دومین  بار نمایشگاه  امسال 
با  همزمان  تهران،  کتاب  مجازی 
 ketab.ir نمایشگاه حضوری در سامانه 
برگزار خواهد شد. مزیتی که برای 
نمایشگاه مجازی کتاب عنوان شده، این 
است که ارائه خدمات ۲۴ ساعته بوده 
و علاقه مندان در هر ساعتی می توانند 
کتاب های خود را خریداری کنند و به 
صورت رایگان کتاب خود را در هر منطقه 

شهری و روستایی تحویل بگیرند.
از دیگر ویژگی های این دوره از نمایشگاه 
می توان به رقابت کتابفروشان در بخش 
مجازی اشاره کرد که گنجانده شدن 
این بخش برای نخستین بار بوده است.

طبق اعلام روابط عمومی نمایشگاه 
سی و چهارم، در این دوره علاوه بر ۲ 
هزار و 7۰۰ ناشر داخلی در بخش های 
عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان، ۱۰۰ 
ناشر خارجی نیز در غرفه های نمایشگاه 
حاضرند تا کتاب هایی را که از سال ۲۰۱۵ 
تا امسال منتشر شده  است، عرضه کنند. 
حدود ۴۵ هزار عنوان کتاب در بخش 
بین الملل عرضه می شود. همچنین 
۲۰۰ کتابفروش در بخش مجازی حضور 
خواهند داشت. کشور تاجیکستان به 
عنوان میهمان  ویژه معرفی شده است.

موضوع تخفیف کتاب ها نیز در این دوره 
به ترتیب برای فضای مجازی و حضوری 

۱۰ و ۲۰ درصد تعیین شده است.
سی  و چهارمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران ۲۰ تا ۳۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ 
در مصلای امام خمینی )ره( و همزمان 
به صورت مجازی درحال برگزاری است.

دستگاه ها در تعیین تعرفه با ستاد 
تنظیم بازار و سازمان حمایت از 

مصرف کننده هماهنگ باشند

 »سند موسیقی«
در شورای هنر بررسی شد

تجارت دریایی ایران و عربستان 
در اولویت مذاکرات دو کشور

جناب خان دوباره روی آنتن می رود؟

  خودروسازان مقصر
در تصادفات باید خسارت بپردازند

رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت:

 معاون امور دریایی 
سازمان بنادر و دریانوردی عنوان کرد

فرمانده فراجا :

هشدار تشدید فعالیت سامانه بارشی
ناپایداری های جوی در ۲۰ استان ادامه دارد

سازمان هواشناسی با اشاره به تشدید فعالیت 
سامانه بارشی در ۲۰ استان، درباره طغیان 
رودخانه ها هشدار داد و از مردم خواست از 
اطراق در حاشیه و بستر رودخانه ها و مسیل ها 

خودداری کنند.
به گزارش تسنیم، مطابق پیش بینی کلی نقشه های 
همدیدی و آینده نگری سازمان هواشناسی، امروز 
پنجشنبه ابرناکی و بارش در نیمه غربی کاهش 

یافته و فقط در ارتفاعات البرز شرقی، خراسان شمالی 
و شمال خراسان رضوی، بارش، وزش باد و کاهش 
نسبی دما پیش بینی شده است.فردا جمعه در 
شمال آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، 
گیلان و مازندران بارش پراکنده روی می دهد. شنبه 
هفته آینده علاوه  بر این مناطق، در دامنه های 
جنوبی البرز در استان های زنجان، قزوین، البرز و 
تهران، ابرناکی، رگبار همراه با رعدوبرق و وزش باد 

روی می دهد.یکشنبه آینده با ورود سامانه بارشی به 
نوار شمالی کشور در مناطقی از شمال غرب، سواحل 
دریای خزر، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی 
و دامنه های جنوبی البرز بارش پیش بینی شده 
است.ی امروز و فردا در نوار شمالی کشور بجز 
شمال شرق، افزایش نسبی دما و طی روزهای 
شنبه و یکشنبه هفته آینده کاهش نسبی دما 

پیش بینی می شود.

 پیرزن تنها، قربانی
 یک مشت تراول

مرد معتاد که به خاطر سرقت پول های 

زنی سالخورده وی را به قتل رسانده 

بود، در دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه شد.

15

تیم ملی بسکتبال ایران با هدایت 
سعید ارمغانی در رقابت های انتخابی 
جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ و کاپ 

آسیا ۲۰۲۲ شرکت کرد. 

فرصتی که نباید از دست برود

 نگاهی به ماجرای انتخاب سرمربی
تیم ملی بسکتبال
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همین صفحه و صفحه  همین صفحه و صفحه  ۱۰۱۰

نمایشگاهبینالمللیکتابتهراننمایشگاهبینالمللیکتابتهران
آغازبهکارکردآغازبهکارکرد

به مناسبت بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی

رالی خانوادگی خودروهای کلاسیک 
از مشهد آغاز شد
ره کل  ا د ا گردشگری  ون  معا
و  گردشگری  میراث فرهنگی، 
صنایع دستی خراسان رضوی گفت: 
به  مناسبت ۲۵ اردیبهشت ماه 
روز بزرگداشت حکیم ابوالقاسم 
زبان و  فردوسی و پاسداشت 
ادبیات فارسی، رالی خانوادگی 
خودروهای کلاسیک با عنوان 
»از تابران تا طبرستان« از مشهد 

آغاز شد.
یوسف  میراث آریا،  گزارش  به 

بیدخوری با بیان اینکه در این 
رالی خانوادگی تعداد ۳۰ خودروی 
کلاسیک و تاریخی شرکت دارند، 
اظهار داشت: خودروهای کلاسیک 
و تاریخی در این رویداد فرهنگی و 
گردشگری پس از حضور در آرامگاه 
فردوسی و منطقه تاریخی توس و 
ارگ تابران توس به سمت بجنورد 
حرکت می کنند و پس از آن عازم 
گرگان می  شوند، به همین دلیل این 
رالی از تابران تا طبرستان نامگذاری 

شده است.
بیدخوری تصریح کرد: این رالی با 
عنوان سفر ایمن و با هدف آشنایی با 
جاذبه های گردشگری محور حرکت 

خودروها در استان های خراسان 
رضوی، خراسان شمالی، گلستان، 
مازندران و همچنین ترویج سفرهای 

خانواده محور برگزار می شود.
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انتشارات »ایران« با کتاب هایی در حوزه های »رسانه و ارتباطات«، »دفاع 
مقدس«، »تاریخ معاصر«، »جبهه مقاومت« و »تاریخ شفاهی« در 

سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب حضور دارد.

با با ۱۰۰۱۰۰ عنوان کتاب در پنج  عنوان کتاب در پنج 
حوزه به نمایشگاه آمدیمحوزه به نمایشگاه آمدیم

 قائم مقام انتشارات 
مؤسسه فرهنگی-مطبوعاتی ایران اعلام کرد
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